ITOKAHA 3A ITASAPHA KOHCYJITALIUSA Ne 51061

»~AELl Kosnongyi” EAJl yBegoMsBa BCHUKM 3aMHTEPECOBAHU JIMIIA, Y€ BBB Bpb3Ka C
MOJIrOTOBKATa 3a BB3JIaraHe Ha OOIIeCTBEHAa MOPBYKA M ONPENCsIHE Ha MPOrHO3HA CTOMHOCT, Ha
ocHoBanue wi. 44 ot 30I1 HaOupa WHIUKATUBHU MPEIOKEHUS 3a ,,JloctaBka Ha CiSCO aKTHBHO
MpPEXOBO 000pyABaHE”

[IpemnoskeHueTo cineiBa aa BKIOYBA:

- MOJIPOOHO OMHUCAHNE, CHITIACHO MPHUIIOKEHATA MO-0JTy TEXHHYECKA CIICIM(HKAIINS;

- €IMHUYHH 1IeHU 1 00ma croiHoct 6e3 JIJIC, BanmyTa;

- nH(OpPMAIHS 32 CPOK M YCIOBUE HA JIOCTaBKa, TAPAHIIMOHEH CPOK / CPOK Ha TOIHOCT;

- CBHITPOBOJIMTENIHA JOKYMEHTALUS TTPH JOCTABKA;

- TOYEH aJpec U JUIe 3a KOHTAKT, TeJedoH, ¢akc, e-mail, ”HTepHET azpec;

- aKO YYacCTHHKBT HE € MPOW3BOJAUTEN Ja Ce MpPEACTaBH AOKYMEHT 3a NPEICTaBUTEICTBO
/OTOpU3aLMOHEH JOKYMEHT OT IMPOU3BOIMTENS, AaBall] pa3pelIeHue 3a MpoJak0a Ha mpeaaraHara
CTOKa.

3anuTBaHMs BbB BPb3Ka C MPOBEXKAAHUTE MAa3apHU KOHCYJITALUU MOXE Jja ObaT OTHPaBSIHU
no 15.03.2023 r. Ha e-mail: commercial@npp.bg, kaTo pazsicHeHusTa Ime ObAAT MyOIMKYyBaHU B
npoduiia Ha KymyBaya.

Kpaen cpok 3a momaBaHe Ha WHAMKATUBHHM npemimoxenws: 22.03.2023 r. Ha e-mail:
commercial@npp.bg

[{surata mHOpMAIHS, pa3MEHEHaA 10 MTOBOJ| MPOBEICHHUTE Ta3apHU KOHCYJITANNH, e Oble
myOJIMKyBaHa B Tporiia Ha KyIyBaya.

C nmogaBaHC Ha MHAWMKATUBHO MPEAJIOKCHUEC, BCCKN YUACTHHK B IMA3APHUTE KOHCYJITAllUU CC
CBIVIACsBA, Y€ MPEAJIOKECHUETO U BCSKAKBa Ipyra MH(OpMalMs, MPeI0CTaBeHa KaTo pe3yJTaT OT
Ma3apHATE KOHCYJTAINH, 111e OBbJe MyOIMYHO JOCTHITHA B MpoduiIa Ha KyIyBaJa.

Bo3noxurenar cu 3ama3Ba MMpaBOTO Ja HM3MO0JI3Ba MHAWUKATUBHU TPCAJIOKCHUSA, NOJTYUCHU
IIpy NPOBCACHHU Ia3apHU KOHCYJITAllMM, 34 Bb3JIaraHC Ha O6Hl€CTBCHI/I IMOPBYKHU 10 CTOMHOCTHHUTE
nparose Ha 4. 20, an. 4 ot 30I1.

JlombnHUTENHa MHpOpMAIM MOKe aa Obae mosydeHa oT Xpucro IlaueB - ['nm. ekcrept
»Mapketunr”, Ten. +359 973 7 6140, e-mail: HPatchev@npp.bg

[IpunoxxeHus:
1. Texaudecka cneruduxanus - 3 cTp.
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HA no oot HOPMATHBECH
Infor Hanvenoranie Fexmueeni Xapaniepic s MBHD | b :;(::\::.:::’:Ju‘u Apyia nsnekpanins
HONMCP 1L 2D,
Moxyn
1 122752 crequanusupal | Momyn cnenuanmsupas, 10GBASE-LR SFP Module, Part number: 6p 12 Hsama
' 10GBASE-LR, |SFP-10G-LR ’
SFP B
KomyTarop, Tun C9300-24UB-A Catalyst 9300 higher scale 24-port
modular uplinks UPOE, Network Advantage, kxomyTatopa aa 6bae
? 132021 KomyTarop Cisco | okommiekToBaH cbe: codryep - Cisco DNA Premie, 16p. - mpexos 6p 6 Hsma
P 9300 Moayn - C9300-NM-8X, 16p. - nonsiHHTENEH 3aXpanBau 610K - ’
i PWR-C1-1100WAC-P, 16p. - StackWise-480 cable, 16p. -
i StackPower connectors

Komyrarop Cisco CBS350-12NP-4X 12-Port 5G PoE++ Compliant | ! i
Managed Switch with 10G combo ports; Switching Capacity 240.0 |
Gb/s; Layer 2 Switching 802.1d STP protocol; Layer 3; Hardware
stacking; IEEE 802.3ad, VLAN: Support for up to 4096 VLANS,
Port-based and 802.1Q tag-based VLANs; Q-in-Q VLAN; SSH v1 -
3. 138071 [KomyTtarop and v2, Web User Interface, SNMP versions 1, 2¢, and 3 ; IEEE 6p. | §  Hava
+802.3af, 802.3at POE+ or 60W PoE delivered over any of the RJ-45
ports within the listed power budgets, Power Dedicated to PoE: 375
' W (PoE+ supported), Number of Ports That Support PoE: 12 (8
| support 60W PoE), Total System Ports: 12 x 5Gigabith Ethernet + 4 | ’
| x 10Gigabith Ethernet; RJ-45 Ports: 12 x 5Gigabit Ethernet, Combo | |
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Ports (RJ-45 + SFP+): 2 x 10 Gigabit Ethernet Combo, SFP+ port: 2
SFP+; Flash 256MB; CPU 800 MHz ARM; DRAM 512 MB;

Mouayn cnenuanuzupad 1000BASE-LX/LH SFP transceiver

122760 | Moayn SFP | 11 odule MME/SMF 1310nm DOM, Part number: GLC-LH-SMD | P o Flaa
; Komyrarop Cisco Catalyst 9500 16-port 10Gig switch Advantage,
| P/N: C9500-16X-A, KOMIIEKT ¢: Ba 3aXpaHBally 6J10Ka ¢ 110 €AUH
138854 Komyratop Cisco | 3axpanBarm kabes MOAX0mI 3a BKmousane B PDU tun C13; 6p 4 Hama
9500 Moxyn cnenuamusupas P/N: C9500-NM-2Q; noaapbxka TpH ’
| rogusd THN 8X5XNBD 3a koMyTaTOp; MOHTaXHH pescH 3a 4
TOYKOBO 3axBamade P/N: C9500-4PT-KIT
Komyrartop Cisco Catalyst 9300 24 GE SFP Ports, modular uplink
Switch Advantage P/N: C9300-24S-A, KOMILIEKT C: ABa
‘3axXpaHBaUIM 610Ka ¢ MO €AMH 3aXpaHBaul kaben moAXOAsAI 3a |
138856 KomyTtatop Cisco Bkmousare B PDU tun C13; Moayn cneunanusupan P/N: C9300- 6p ‘ 4 Hama
! 9300 NM-8X; kaben cnenuanusupas 3a Data Stack 50 cm. ceMecTHM ¢ ©
1 C9300-245-A ocurypsasam MusrMyM 480 Gbps; noaapwkka Tpu
ronund THI 8XSXNBD; MOHTaXKHM pesicH 3a 4 TOYKOBO 3axXBalllaHe
P/N: 4PT-KIT-T2=
Kaben i
| 138858 [CHeUMATH3MPaH Kaben cnenuamusupan Cisco Direct-attach copper cable, P/N: 6p i 1 Hama
QSFP-H40G- QSFP-H40G-CUIM ’
CUIM
139358 KomyTarop Cisco | Komyratop Cisco moaen C1000-48T-4G-L ¢ BmoueHa noppbxKa 6p 24 Hsma
1000 3a 36 mecena- CON-SSSNT-C10T48GL )
Moayn Hsmma
139359 cneunanu3upan | Monyn cneunamusupan Cisco mogen GLC-TE 6p. 48
GLC-TE
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HOMCP 1L

Moy Monyn cnenuanusupan 1000BASE-LX/LH SFP transceiver Hama
10. | 122760 fomewnamnsupass | - 4L \IE/SME 1310nm DOM, Part number: GLCLH-SMD | % | %
GLC-LH-SMD
Kaben
1 118476 cneunanu3upad | Kaben cewspapam, 10GBASE - CU SFP + Cable 1 Meter, Part. Ne 6p 20 Hsama
T SFP-H10GB- SFP-H10GB-CUIM= '
| CUIM
Kaben
12 131863 crnieunanusupal | Kaben cneunanusupan Cisco 10GBASE-CU SFP+ Cable 2 Meter, 6p 20 Hsama
. SFP-H10GB- Passive, Product Number: SFP-H10GB-CU2M ’
CU2M
Kaben i
13 131865 crneuuanusupad | Kaben cneunanuzupan Cisco 10GBASE-CU SFP+ Cable 3 Meter, 6p 20 Hama
. SFP-H10GB- passive, Product Number: SFP-H10GB-CU3M ’
CU3M
KabGen
14. | 123970 [cHeuHaTH3HpPaK Kaben xoMmyHukaunonen cnenuanuzupad, 10GBASE-CU 6p. | 20 Hama
: SFP-H10GB- SFP+Cable 5 Meter, Product Number: SFP-H10GB-CU5M Cd
CUSM
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